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1.인적자원 운용 131,302 132,046 -744

1.기타 교직원보수 20,461 20,491 -30

1.학교운영지원수당 20,461 20,491 -30

1.교원연구비 20,461 20,491 -30

1.학교운영지원수당 20,461 20,491 -30 교원연구비 : -30,000원*1회 = -30,000

2.교직원 복지 및 역량강화 110,841 111,555 -714

1.교직원연수 1,978 2,400 -422

1.직무연수 192 300 -108

1.여비 192 300 -108
지방공무원 직무연수경비 : -108,000원*1

회 =
-108,000

2.자율연수 1,786 2,100 -314

1.일반수용비 1,786 2,100 -314 교원자율연수경비 : -314,000원*1회 = -314,000

2.교직원복지 108,863 109,155 -292

1.교직원맞춤형복지비 9,055 9,800 -745

1.맞춤형복지비 9,055 9,800 -745 맞춤형복지비 : -745,000원*1회 = -745,000

2.기타교직원복지지원 99,808 99,355 453

1.교직원복지비 99,808 99,355 453 (성립전)근속수당 : 5,689,000원*1회 = 5,689,000

근속수당 : -5,982,000원*1회 = -5,982,000

가족수당 : -377,000원*1회 = -377,000

명절휴가비 : -5,877,000원*1회 = -5,877,000

(성립전)명절휴가비 : 7,000,000원*1회 = 7,000,000

2.학생복지/교육격차 해소 494,692 560,401 -65,709

1.급식 관리 383,186 447,657 -64,471

1.학교급식운영 383,186 447,657 -64,471

1.조리사인건비 32,063 30,530 1,533

1.무기계약직원인건비 29,031 27,464 1,567 조리사인건비 : 1,536,000원*1회 = 1,536,000

조리사연차수당 : -31,000원*1회 = -31,000

조리사퇴직금 : 81,000원*1회 = 81,000

위험근무수당 : -19,000원*1회 = -19,000
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2.무기계약직원법정부담금 3,032 3,066 -34 건강보험료 : -16,000원*1회 = -16,000

노인장기요양보험료 : -16,000원*1회 = -16,000

산재보험료 : -2,000원*1회 = -2,000

2.조리실무사인건비 54,306 54,306 0

1.무기계약직원인건비 47,925 47,861 64 인건비 : 246,000원*1회 = 246,000

연차수당 : -80,000원*1회 = -80,000

퇴직급여 : -89,000원*1회 = -89,000

위험근무수당 : -13,000원*1회 = -13,000

2.무기계약직원법정부담금 6,381 6,445 -64 건강보험료 : -31,000원*1회 = -31,000

노인장기요양보험료 : -30,000원*1회 = -30,000

산재보험료 : -3,000원*1회 = -3,000

4.급식재료구입비 184,968 243,122 -58,154

1.급식용식재료비 184,968 243,122 -58,154 식재료구입비 : -58,154,000원*1회 = -58,154,000

6.급식운영비 33,100 40,950 -7,850

1.일반수용비 16,150 18,050 -1,900 급식실방역비 : -50,000원*1회 = -50,000

잔반처리용역비 : -1,850,000원*1회 = -1,850,000

4.연료비 7,450 13,400 -5,950 취사용연료비 : -5,000,000원*1회 = -5,000,000

난방용연료비 : -950,000원*1회 = -950,000

7.기타학교급식운영 17,729 17,729 0

1.일반수용비 9,829 9,629 200 소규모급식시설보수 : 201,000원*1회 = 201,000

안전보건용품구입 : -1,000원*1회 = -1,000

2.교육운영비 200 400 -200
영양수업및급식교육재료구입 : -200,000원

*1회 =
-200,000

2.보건관리 29,956 30,894 -938

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 7,317 7,818 -501

1.학교안전공제회비 1,747 1,848 -101

1.학생복지비 1,747 1,848 -101 학생안전공제회비 : -101,000원*1회 = -101,000

2.응급학생후송지원 0 100 -100

1.여비 0 100 -100 응급학생수송비 : -100,000원*1회 = -100,000
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6.기타보건안전관리 0 300 -300

1.운영수당 0 300 -300
응급처치 및 심폐소생술 강사비 : 

-300,000원*1회 =
-300,000

2.[국고]학교환경위생관리 22,639 23,076 -437

1.먹는물관리 7,011 8,111 -1,100

1.일반수용비 7,011 8,111 -1,100
정수기임대및유지보수비 : -900,000원*1회

 =
-900,000

부적합수질검사비 : -200,000원*1회 = -200,000

3.방역관리 13,119 12,456 663

2.일반수용비 11,821 11,158 663
(성립전)[목]보건용마스크구입비 : 1,690

원*392개 =
663,000

3.학생복지 81,550 81,850 -300

1.[국고]학생복지운영 81,550 81,850 -300

1.졸업앨범제작 3,550 3,850 -300

1.교육운영비 3,550 3,850 -300 졸업앨범비(수익자) : -200,000원*1회 = -200,000

학교보관용 앨범구입 : -100,000원*1회 = -100,000

3.기본적 교육활동 178,926 205,767 -26,841

1.교과 활동 172,907 199,167 -26,260

1.교과활동지원 61,712 83,224 -21,512

1.학습준비물구입 5,808 5,900 -92

1.학습준비물 5,808 5,900 -92 학습준비물구입 : -92,000원*1회 = -92,000

2.보결(대강)수업관리 280 1,000 -720

1.운영수당 280 1,000 -720 교원 수업보결수당 : -720,000원*1회 = -720,000

8.기타교과활동지원 200 1,100 -900

1.교육운영비 200 1,100 -900
교육과정운영 소모품구입 : -200,000원*1

회 =
-200,000

학사일정 팜플렛제작 : -700,000원*1회 = -700,000

10.미래인재핵심역량육성사업 30,000 49,800 -19,800

2.운영수당 4,380 5,600 -1,220 기초학력 강사료 : -1,220,000원*1회 = -1,220,000

3.교육운영비 10,420 29,000 -18,580
토론 프로그램운영비 : -6,000,000원*1회 

=
-6,000,000

표준화 심리검사 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

1인1악기 운영비 : -5,040,000원*1회 = -5,040,000
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연극활동운영비 : -5,040,000원*1회 = -5,040,000

기초학력 증진 활동비 : -1,300,000원*1회

 =
-1,300,000

2.과학교과활동 27,749 28,050 -301

2.실험실습재료지원 149 450 -301

1.교육운영비 149 450 -301
과학실험,실습재료구입 : -301,000원*1회 

=
-301,000

3.행정실무사(과학)인건비 27,600 27,600 0

1.무기계약직원인건비 24,675 24,636 39 인건비 : 119,000원*1회 = 119,000

연차수당 : -159,000원*1회 = -159,000

퇴직급여 : 79,000원*1회 = 79,000

2.무기계약직원법정부담금 2,925 2,964 -39 건강보험료 : -16,000원*1회 = -16,000

노인장기요양보험료 : -22,000원*1회 = -22,000

산재보험료 : -1,000원*1회 = -1,000

3.체육교과활동 19,398 19,400 -2

1.체육교구확충 798 800 -2

1.교육운영비 798 800 -2 체육교구 구입 : -2,000원*1회 = -2,000

5.외국어교과활동 36,524 39,400 -2,876

2.원어민보조교사인건비 35,124 38,000 -2,876

1.기간제직원인건비 23,100 27,300 -4,200 원어민인건비 : -4,200,000원*1회 = -4,200,000

2.일반수용비 7,700 6,300 1,400 원어민주거비 : 1,500,000원*1회 = 1,500,000

입주청소비 : -100,000원*1회 = -100,000

4.기간제직원법정부담금 2,217 2,293 -76 건강보험료 : -76,000원*1회 = -76,000

6.특수교육교과활동 16,724 18,083 -1,359

3.사회복무요원(특수)인건비 7,843 8,341 -498

1.기간제직원인건비 7,843 8,341 -498
[목]사회복무요원활동비 : -498,000원*1회

 =
-498,000

5.특수학급운영지원 345 1,106 -761

1.학생지원금 345 1,106 -761
[목]특수학생방과후지원비 : -491,000원*1

회 =
-491,000

[목]특수학생원거리통학비지원비 : 

-270,000원*1회 =
-270,000

6.현장체험학습 0 100 -100
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2.학생지원금 0 100 -100
[목]현장체험학습비지원비 : -100,000원*1

회 =
-100,000

7.정보교과활동 8,300 8,510 -210

1.정보교과활동 1,300 1,510 -210

1.교육운영비 1,300 1,510 -210 정보교육활동(SW) : -81,000원*1회 = -81,000

정보통신윤리캠페인 활동 및 자료 구입 : 

-129,000원*1회 =
-129,000

2.창의적 체험활동 6,019 6,600 -581

1.자율활동 3,914 4,400 -486

1.학생자치회활동운영 996 1,000 -4

1.학생복지비 996 1,000 -4
학생자치회 운영물품 구입 : -4,000원*1회

 =
-4,000

2.학급운영비 2,918 3,400 -482

1.교육운영비 2,918 3,400 -482
1학년 학급운영 및 환경구성물품 : -4,000

원*1회 =
-4,000

3학년 학급운영 및 환경구성물품 : -2,000

원*1회 =
-2,000

4학년 학급운영 및 환경구성물품 : 

-108,000*1회 =
-108,000

5학년 학급운영 및 환경구성물품 : 

-300,000원*1회 =
-300,000

6학년 학급운영 및 환경구성물품 : 

-68,000원*1회 =
-68,000

4.진로활동 1,405 1,500 -95

1.진로체험활동 1,405 1,500 -95

1.교육운영비 1,405 1,500 -95
진로탐색 학습자료 구입 : -95,000원*1회 

=
-95,000

4.선택적 교육활동 235,309 266,927 -31,618

1.방과후학교 운영 107,696 128,595 -20,899

1.방과후학교운영 0 13,452 -13,452

1.방과후학교운영 0 13,452 -13,452

1.일반수용비 0 600 -600
[목]농어촌방과후운영학부모공개수업및의

상대여비 : -600,000원*1회 =
-600,000

2.운영수당 0 8,640 -8,640
[목]농어촌방과후운영강사료 : -8,640,000

원*1회 =
-8,640,000

3.교육운영비 0 540 -540
[목]농어촌방과후운영교재교구구입비 : 

-540,000원*1회 =
-540,000

4.학생지원금 0 3,672 -3,672
[목]방과후학교 자유수강권 : -3,672,000

원*1회 =
-3,672,000

2.돌봄교실운영 107,696 115,143 -7,447

1.돌봄교실운영 27,705 31,728 -4,023

김윤수 2021년 02월 15일 14시 47분 55초 5 경기도교육청 일동초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 1,782 1,793 -11 원격학습도우미강사비 : -11,000원*1회 = -11,000

2.교육운영비 15,903 19,279 -3,376 [목]물품구입비 : -2,674,000원*1회 = -2,674,000

[목]교육활동운영비 : -702,000원*1회 = -702,000

4.도서구입비 3,364 4,000 -636 [목]도서구입비 : -636,000원*1회 = -636,000

2.돌봄교실 방과후학교운영 13,049 18,129 -5,080

1.교육운영비 13,049 18,129 -5,080
[수익자]돌봄교실 급식비 : -3,327,000원

*1회 =
-3,327,000

[수익자]돌봄교실 간식비 : -1,105,000원

*1회 =
-1,105,000

[목]긴급돌봄운영비 : -648,000원*1회 = -648,000

3.돌봄전담인력운영 66,942 65,286 1,656

1.무기계약직원인건비 60,080 56,718 3,362 초등돌봄전담사인건비 : 936,000원*1회 = 936,000

초등돌봄전담사퇴직금 : 1,723,000원*1회 

=
1,723,000

초등돌봄전담사연차수당 : -250,000원*1회

 =
-250,000

초등돌봄전담사초과근무수당 : 953,000원

*1회 =
953,000

2.무기계약직원법정부담금 6,862 8,568 -1,706 국민연금보험료 : -705,000원*1회 = -705,000

고용보험료 : -241,000원*1회 = -241,000

산재보험료 : -428,000원*1회 = -428,000

건강보험료 : -273,000원*1회 = -273,000

요양보험료 : -59,000원*1회 = -59,000

2.독서활동 31,519 24,903 6,616

1.독서활동운영 31,519 24,903 6,616

1.도서구입 11,691 11,702 -11

1.도서구입비 11,691 11,702 -11 도서구입비 : -11,000원*1회 = -11,000

2.도서관운영 19,828 13,201 6,627

3.교육운영비 5,160 5,166 -6 독서활동 준비물 구입 : -6,000원*1회 = -6,000

4.비품구입비 14,668 8,035 6,633 비품구입비 : 6,633,000원*1회 = 6,633,000

3.교기육성 96,094 113,429 -17,335

1.교기운영 96,094 113,429 -17,335

1.지도자(코치)인건비 64,088 71,889 -7,801
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1.기간제직원인건비 57,226 64,980 -7,754 코치인건비 : -18,532,000원*1회 = -18,532,000

(성립전)코치인건비 : 10,544,000원*1회 = 10,544,000

연차수당 : 55,000원*1회 = 55,000

퇴직급여 : 579,000원*1회 = 579,000

코치초과근무수당 : -400,000원*1회 = -400,000

2.기간제직원법정부담금 6,862 6,909 -47 건강보험료 : -30,000원*1회 = -30,000

노인장기요양보험료 : -14,000원*1회 = -14,000

산재보험료 : -3,000원*1회 = -3,000

2.기타운동부운영 32,006 41,540 -9,534

3.교육운영비 25,206 34,740 -9,534 하계대회 출전비 : -1,478,000원*1회 = -1,478,000

선수식비 : 780,000원*1회 = 780,000

선수간식비 : -550,000원*1회 = -550,000

기타운영비 : -8,286,000원*1회 = -8,286,000

[목]안전 및 훈련 장비비 지원 : -6,000원

*1회 =
-6,000

[목]훈련비 및 훈련 용품비 : 6,000원*1회

 =
6,000

[목]운동부 체육대회 출전 식비 : -7,000

원*1회 =
-7,000

[목]운동부 체육대회 기타 출전비 : 7,000

원*1회 =
7,000

[시]동계훈련 및 대회 숙소대여비 : 

-2,200,000원*1회 =
-2,200,000

[시]장비구입비 : 2,200,000원*1회 = 2,200,000

5.교육활동 지원 131,058 127,497 3,561

1.교무업무 운영 34,333 34,933 -600

1.교무학사운영 34,333 34,933 -600

1.입학식및졸업식행사 2,300 2,300 0

2.교육운영비 1,800 1,800 0 무대장식비 : -176,000원*1회 = -176,000

상장,케이스 구입 : 258,000원*1회 = 258,000

신입생 준비물품 구입 : -4,000원*1회 = -4,000

입학적응교재구입 : -78,000원*1회 = -78,000

2.교육활동홍보 0 600 -600
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1.교육운영비 0 600 -600 학교신문제작 : -600,000원*1회 = -600,000

3.행정실무사(교무)인건비 30,833 30,833 0

1.무기계약직원인건비 27,089 27,057 32 인건비 : 907,000원*1회 = 907,000

연차수당 : -978,000원*1회 = -978,000

퇴직급여 : 103,000원*1회 = 103,000

2.무기계약직원법정부담금 3,744 3,776 -32 건강보험료 : -22,000원*1회 = -22,000

노인장기요양보험료 : -7,000원*1회 = -7,000

산재보험료 : -3,000원*1회 = -3,000

2.생활지도운영 7,259 8,038 -779

2.학교폭력예방 341 720 -379

1.학교폭력예방지원 0 320 -320

1.일반수용비 0 320 -320
학교폭력예방 현수막 제작비 : -320,000원

*1회 =
-320,000

2.CCTV설치및관리 341 400 -59

1.일반수용비 341 400 -59 CCTV유지보수 : -59,000원*1회 = -59,000

3.학생안전교육 418 818 -400

1.안전교육 418 818 -400

3.교육운영비 418 818 -400
불조심,교통안전 운영물품구입 : -400,000

원*1회 =
-400,000

3.학습지원실 운영 31,894 33,312 -1,418

1.방송실운영 5,609 6,120 -511

1.방송장비구입 5,120 5,420 -300

1.교육운영비 124 150 -26
방송기자재 및 자료 구입 : -26,000원*1회

 =
-26,000

2.비품구입비 4,996 5,270 -274
방송실디지털음향장비구입 : -274,000원*1

회 =
-274,000

2.방송시설유지관리 419 500 -81

1.교육운영비 419 500 -81 방송장비유지보수비 : -81,000원*1회 = -81,000

3.방송실운영 70 200 -130

1.교육운영비 70 200 -130 방송부학생운영비 : -130,000원*1회 = -130,000

2.[국고]정보화실운영 26,285 27,192 -907

1.학교정보화지원 1,950 2,350 -400
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1.교육운영비 1,950 2,350 -400 학교문자서비스료 : -400,000원*1회 = -400,000

2.정보화업무지원 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300 학생통신비지원비 : -300,000원*1회 = -300,000

3.학내망관리 2,376 2,576 -200

2.교육운영비 0 200 -200 서버프로그램 구입 : -200,000원*1회 = -200,000

4.홈페이지유지관리 93 100 -7

1.교육운영비 93 100 -7 학교홈페이지 도메인비 : -7,000원*1회 = -7,000

5.[국고]정보화기자재교체및관리 21,866 21,866 0

1.교육운영비 5,562 9,570 -4,008
정보화기자재 수리비 : -1,212,000원*1회 

=
-1,212,000

소모품 구입 및 운영비 : -291,000원*1회 

=
-291,000

정보화기자재 소모품 구입 : -2,505,000원

*1회 =
-2,505,000

2.비품구입비 16,304 12,296 4,008 정보화기자재 구입 : 4,008,000원*1회 = 4,008,000

4.교육여건 개선 57,572 51,214 6,358

1.교육환경개선 57,572 51,214 6,358

1.교실환경개선 10,152 2,992 7,160

1.일반수용비 1,926 2,201 -275 교실 청소용품 구입 : -275,000원*1회 = -275,000

2.비품구입비 8,226 791 7,435 교실비품구입 : 7,435,000원*1회 = 7,435,000

2.기타교육환경개선 47,420 48,222 -802

1.일반수용비 2,420 3,222 -802 특별실 청소용품 구입 : -26,000원*1회 = -26,000

놀이시설모래장소독비 : -321,000원*1회 = -321,000

놀이시설보수 : -400,000원*1회 = -400,000

텃밭관리 및 조성비 : -14,000원*1회 = -14,000

놀이시설정기검사비 : -41,000원*1회 = -41,000

6.학교 일반운영 298,550 297,294 1,256

1.학교기관 운영 80,839 70,697 10,142

1.부서기본운영 49,273 39,131 10,142

2.교육행정실운영 30,319 21,115 9,204

1.일반수용비 6,268 5,780 488 사무 및 위생용품구입 : 200,000원*1회 = 200,000
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복사용지 및 신문용지 구입비 : -12,000원

*1회 =
-12,000

사무용기기 소모품구입 : 850,000원*1회 = 850,000

사무용기기 유지보수비 : -400,000원*1회 

=
-400,000

간행물구독료 : -150,000원*1회 = -150,000

3.여비 3,700 4,400 -700
교직원 관내외출장여비 : -700,000원*1회 

=
-700,000

4.교직원복지비 50 100 -50 특근매식비 : -50,000원*1회 = -50,000

5.비품구입비 19,936 10,470 9,466 사무용비품구입비 : 9,466,000원*1회 = 9,466,000

3.교무실운영 6,602 5,664 938

1.일반수용비 4,138 4,100 38 교무사무용품구입 : 100,000원*1회 = 100,000

교무실소모품 및위생용품구입 : 50,000원

*1회 =
50,000

이알리미운영비 : -112,000원*1회 = -112,000

2.교육운영비 300 700 -400 각종행사현수막제작 : -400,000원*1회 = -400,000

3.비품구입비 2,164 864 1,300 비품구입 : 1,300,000원*1회 = 1,300,000

2.행정지원인력운용 31,566 31,566 0

1.행정실무사(행정)인건비 31,566 31,566 0

1.무기계약직원인건비 28,307 28,254 53 인건비 : 35,000원*1회 = 35,000

연차수당 : 2,000원*1회 = 2,000

퇴직급여 : 16,000원*1회 = 16,000

2.무기계약직원법정부담금 3,259 3,312 -53 국민연금보험료 : -26,000원*1회 = -26,000

건강보험료 : -16,000원*1회 = -16,000

노인장기요양보험료 : -9,000원*1회 = -9,000

산재보험료 : -2,000원*1회 = -2,000

2.시설 장비 유지 214,011 222,897 -8,886

1.학교시설장비유지 214,011 222,897 -8,886

1.공공요금및제세공과금 45,904 50,894 -4,990

1.전기요금 35,040 38,040 -3,000 전기요금 : -3,000,000원*1회 = -3,000,000

2.상하수도료 3,800 5,000 -1,200 상하수도료 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

3.기타공공요금 7,064 7,854 -790 전화요금 : -640,000원*1회 = -640,000
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우편요금 : -150,000원*1회 = -150,000

2.시설일반관리 82,668 83,841 -1,173

1.일반수용비 82,668 83,841 -1,173 소방시설보수 : -1,138,000원*1회 = -1,138,000

시설관리수선 및 소모품 : 169,000원*1회 

=
169,000

소방안전협회연회비 : -2,000원*1회 = -2,000

냉난방기수선 : -202,000원*1회 = -202,000

3.시설미화관리 1,250 1,350 -100

1.일반수용비 1,250 1,350 -100 청소용품 구입 : -100,000원*1회 = -100,000

4.당직관리 204 240 -36

1.일반수용비 204 240 -36 당직실물품구입 : -36,000원*1회 = -36,000

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 21,193 23,586 -2,393

1.무기계약직원인건비 17,823 19,294 -1,471 인건비 : -1,419,000원*1회 = -1,419,000

연차수당(월차) : -762,000원*1회 = -762,000

퇴직급여 : 695,000원*1회 = 695,000

정액급식비 : 15,000원*1회 = 15,000

3.교직원복지비 825 1,000 -175 명절휴가비 : -175,000원*1회 = -175,000

4.무기계약직원법정부담금 1,845 2,592 -747 국민연금보험료 : -151,000원*1회 = -151,000

건강보험료 : -323,000원*1회 = -323,000

노인장기요양보험료 : -15,000원*1회 = -15,000

산재보험료 : -136,000원*1회 = -136,000

고용보험료 : -122,000원*1회 = -122,000

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 24,243 24,230 13

1.기간제직원인건비 21,573 21,054 519 인건비 : -544,000원*1회 = -544,000

연차수당(월차) : 207,000원*1회 = 207,000

퇴직급여 : 841,000원*1회 = 841,000

정액급식비 : 15,000원*1회 = 15,000

3.교직원복지비 990 1,000 -10 명절휴가비 : -10,000원*1회 = -10,000

4.기간제직원법정부담금 980 1,476 -496 건강보험료 : -262,000원*1회 = -262,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

노인장기요양보험료 : -34,000원*1회 = -34,000

산재보험료 : -122,000원*1회 = -122,000

고용보험료 : -78,000원*1회 = -78,000

7.시설관리용역 32,312 32,586 -274

1.기간제직원인건비 0 280 -280 시설일용인부인건비 : -280,000원*1회 = -280,000

3.기간제직원법정부담금 33 27 6 시설일용인부 고용보험료 : 6,000원*1회 = 6,000

8.시설안전점검 6,237 6,170 67

1.일반수용비 6,237 6,170 67 승강기정밀검사비 : 67,000원*1회 = 67,000

7.학교시설 확충 109,511 109,511 0

8.학교 재무활동 42 42 0

1.반환금 42 42 0

1.반환금 42 42 0

1.교육경비이자반환금 42 42 0

1.반환금 42 42 0 20194-H지원사업이자 : 1,000원*1회 = 1,000

2019학교운동부지원금이자 : -1,000원*1회

 =
-1,000

세출합계 1,579,390 1,699,485 -120,095
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